Ciudad de México, a 15 de Julio de 2025.

ATN LIC.MARIA ZAVALA
OPERADORA DE REYNOSA
GENERAL MONTERDE |1750] 203 D
REFORMA, CIUDAD JUAREZ
CHIHUAHUA, C.P. 32380

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Abarrotes , que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo

siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

DE CECCO - ITALIA

CODIGO DE BARRAS

CAPACIDAD

PRECIO

PRECIO
POR CAJA | UNITARIO

P. MINIMO
SUGERIDO
MU 25%

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr 8001250009999 12 Paquete $762.08 $63.51 $76.21
Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Sémola de 500gr 8001250110015 24 Paquete $2,065.77 $86.07 $103.29
Pasta De Cecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr 8001250152091 8 Paquete $774.66 $96.83 $116.20
Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr 8001250152336 8 Paquete $774.66 $96.83 $116.20
Pasta De Cecco Nidi Tagliatelle de Semola de 5008 8001250152039 8 Paquete $774.66 $96.83 $116.20
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 12 Paquete $858.09 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr 24094000289 20 Paquete $1,430.15 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 12 Paquete $858.09 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Spaghettini De Sémola de 454 gr 24094000340 20 Paquete $1,430.15 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Fettuccelle De Sémola de 454 gr 24094000265 20 Paquete $1,430.15 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 Paquete $1,430.15 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454 g 24094002054 20 Paquete $1,484.88 $74.24 $89.09
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 20 Paquete $1,430.15 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Rigatoni De Sémola de 454 gr 24094000425 12 Paquete $858.09 $71.51 $85.81
Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 500 gr 8001250211125 12 Paquete $1,777.09 $148.09 $177.71
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 250 gr 8001250201010 12 Paquete $1,092.47 $91.04 $109.25
Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr 8001250001085 12 Paquete $1,092.47 $91.04 $109.25
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 8001250201034 12 Paguete $1,092.47 $91.04 $109.25
Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr 8001250201003 12 Paquete $1,244.76 $103.73 $124.48
FILIPPO BERIO - ITALIA

Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 41736010130 12 Botella $3,201.94 $266.83 $320.19
Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex.V. de 500 ml 41736018143 12 Botella $2,162.70 $180.23 $216.27
Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 41736030138 12 Botella $2,884.42 $240.37 $288.44
Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750 ml 41736001602 12 Botella $2,638.32 $219.86 $263.83
Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gr 8002210112445 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gr 8002210125209 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gr 8002210112704 6 Frasco $366.14 $61.02 $73.23
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CODIGO DE BARRAS

CAPACIDAD

PRECIO

PRECIO
POR CAJA | UNITARIO

P. MINIMO
SUGERIDO
MU 25%

YBARRA- ESPANA

Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml 48327102083 20 Lata $1,456.63 $72.83 $87.40
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata $3,495.92 $145.66 " $174.80
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 48327102038 15 Lata $4,154.71 $276.98 $332.38
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 48327203520 12 Frasco $1,889.65 $157.47 $188.96
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 48327203513 12 Frasco $2,807.33 $233.94 $280.73
Aceitunas YBarra con Hueso Doy Pack de 180 g 8410086979312 24 Bolsa $511.15 $21.30 $25.56
Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 8410086979305 24 Bolsa $511.15 $21.30 $25.56
Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 8410086979329 24 Bolsa $511.15 $21.30 $25.56
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%

* Plazo a pagar: 30 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

*Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados OPERADORA DE REYNOSA lo bonificara

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México, a de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. Fabiola Rocandio
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 wWww. marinter.com.mx



